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Baza hybrydowa 04
POWER 5g CLARESA

Cena 19,99 zł

Numer katalogowy 5903819820768

Kod producenta 5903819820768

Kod EAN 5903819820768

Opis produktu
Claresa Power base Marzysz o produkcie idealnym, który cały manicure zrobi praktycznie za Ciebie? Szukasz bazy do zadań
specjalnych, która wzmocni Twoje paznokcie i wyrówna ich kolor? Potrzebujesz produktu, który nie tylko świetnie sprawdzi się
do naturalnych zdobień w stylu french manicure i babyboomera, ale przede wszystkim będzie wyglądać pięknie solo? Mamy
to! Power base to nowość, której nie boimy się nazwać rewolucyjną. Wyjątkowa, średniorzadka konsystencja bazy pozwala na
łatwą, cienką i szybką aplikację, dzięki czemu możesz pomalować 4 paznokcie za jednym razem (poza kciukami). Formułę
dobraliśmy w taki sposób, aby baza niemal sama się rozprowadzała ‒ produkt poziomuje się szybko, a Ty nie musisz martwić
się wyrównywanie smug po pędzelku, bo te znikają w mgnieniu oka. Bazę wzbogaciliśmy o specjalny komponent, tzw.
promotor adhezji, który zapewnia wysoką przyczepność, trwałość do 3 tygodni oraz odporność na odpryskiwanie i
zapowietrzanie. Power base pozostawia wizualnie cienkie i naturalnie wyglądające paznokcie z idealnie wyrównaną
powierzchnią. Gama naturalnych nude’ów i różów zapewnia efekt kamuflażu, więc możesz spokojnie cieszyć się subtelną
stylizacją, bez obaw o prześwitujące przebarwienia. Jeśli Twoja płytka jest z natury delikatna i wrażliwa ‒ nie przejmuj się!
Nasza baza jest bezkwasowa (nie zawiera kwasu metakrylowego i akrylowego), więc nada się do wszystkich typów paznokci ‒
zresztą nie tylko tych u rąk, ponieważ wspaniale sprawdza się przy pedicure.   WŁAŚCIWOŚCI:  średniorzadka konsystencja
doskonała przyczepność dzięki promotorowi adhezji ‒ trwały manicure bez odprysków i zapowietrzeń trwałość nawet do 3
tygodni wzmocnienie i utwardzenie naturalnej płytki 5 odcieni do wyboru samopoziomująca się formuła ‒ bez smug po
pędzelku efekt cienkich, naturalnych paznokci efekt kamuflażu ‒ wizualne wyrównanie koloru płytki idealna solo oraz pod
french/babyboomer bezkwasowa delikatny zapach pojemność: 5 g   STOSOWANIE:  Na przygotowaną płytkę nanieś warstwę
Power base i utwardź w lampie. CZAS UTWARDZANIA – min. 60 sekund  
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